

رویکرد اقتصادی استان

باید تغییر کند

خبر

رئیس اتاق کرمان با تاکید بر اینکه رویکرد اقتصادی استان باید تغییر کند،گفت:«بایستی منابع حاصل از سرمایه گذاری ها و سودهای به دست آمده از شرکت‌های معنی و صنایع بزرگ به سمت صنایع تجدیدپذیر هدایت شود تا پس از تمام شدن ظرفیت معادن بتوان استان را اداره کرد».سیدمهدی طیبی‌زاده در نشست کارگروه توسعه زیرساخت‌های استان کرمان افزود:«در همایش معرفی فرصت‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان کرمان که قرار است در نیمه نخست سال آینده بر گزار شود، باید رویکرد تغییر تمرکز استان از معادن به سایر حوزه‌ها را دنبال کنیم.»و ادامه داد:«این موضوع مهم علاوه بر کمک به زیرساخت‌ها می تواند به فراهم آوردن فضای سرمایه گذاری و تهیه بسته‌های سرمایه گذاری در استان کمک کند.»

طیبی‌زاده اظهار کرد:«یکی از شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ ملی‌کو در انجام مسئولیت اجتماعی خود مطالعاتی را در زمینه حلقه‌های مفقوده اقتصاد استان انجام داده که به یکسری رؤس اولویت‌ها رسیده و قرار است شرکت هلدینگ ثروت‌آفرینان به عنوان مرجع اصلی پروژه‌های سرمایه‌گذاری کرمان تشکیل شود».رئیس اتاق کرمان با انتقاد از این که عده‌ای شرایط زیرساخت‌های استان را عادی جلوه می دهند بیان کرد:«خواسته یا ناخواسته استان در تأمین زیرساخت‌ها مانند آب،برق، گاز،برو و راه‌آهن مشکل دار دو باید این موضوع را بپذیریم.»

رئیس کمیسیون آموزش‌ریختیایی و سرمایه گذاری اتاق کرمان نیز به برگزاری همایش معرفی فرصت‌ها و زیر ساخت‌های سرمایه‌گذاری استان درسال ۱۴۰۰ اشاره کرد وگفت:«بسته‌های سرمایه گذاری برای ارائه در این همایش تهیه و پروژه‌ها به مدت دو روز، در قالب پنل‌های تخصصی به سرمایه‌گذاران ارائه خواهد شد.»علی نقوی افزود:«اقدام مهم دیگر این همایش ارائه روش‌های نوین تأمین مالی پروژه‌هاست تا بتوان از صندوق پروژه، شرکت پروژه و آب در استفاده از ظرفیت بازار سرمایه برای تأمین مالی پروژه استفاده کرد.»و با اشاره به این که دبیر خانه این همایش به‌زودی تشکیل و کار خود را آغاز خواهد کرد، اظهار کرد:«همه طرح‌های مطالعاتی برای سرمایه‌گذاران پس از تهیه در اختیاران همه مدیران استان قرار می‌گیرد تا بهتر بتوانند سرمایه‌گذاران را راهنمای و به روند سرمایه‌گذاری در استان کمک کنند.»

بیش از ۲۷میلیارد ریال صرف عمران

روستاهای رفسنجان شد

خبر

بخشدار مرکزی شهرستان رفسنجان گفت طی سال جاری ۴۶۰میلیارد ریال به حساب دیهاری‌های این شهرستان اریز شده که

۱۷میلیارد و ۲۰۰میلیون ریال معادل ۸۰درصد از این میزان صرف امور عمرانی روستاها و مابقی به مصرف هزینه‌های جاری رسیده است.

مصطفی بخشی به گوشه ای از عملکرد این بخشدار در روستاهای توابع رفسنجان اشاره کرد و افزود:در طول سال جاری بیش از ۱۵ هزار مترمربع آسفالت روستایی در روستاهای رفسنجان به مبلغ یکصد میلیارد ریال،انجام شده است ضمن اینکه در تأمین رونمایی معابر روستایی هم اعتباری بیش از ۱میلیارد ریال هزینه شده‌ا ادامه داد:امسال بیش از ۸۰ هزار مترمربع آسفالت در روستاها با اعتبار بالغ بر ۵۵میلیارد ریال انجام شده است و به میزان ۲۰میلیارد ریال تعدادی بوستان هم در روستاها احداث شد و این روند ادامه دارد.بخشی تصریح کرد:در حوزه لای‌رویی قنوت و مسیرهای رودخانه‌ای هم امسال ۴مسیر رودخانه با همکاری خیرین و دسته‌های مربوطه در رضآباد، کفاتیبه،محمدآباد میثم و تاج‌آباد لای‌رویی شد تا در صورت نزول بارش‌ها مسیرها بسته نباشند و آب راه خود را طی کند.او خاطر نشان کرد:امسال در بخش ورزش روستایی نیز طرح‌هایی اجرا گردید تا جوانان بتوانند از اوقات فراغت خود در این مکان‌ها بهره‌مند شوند.۲مورد زمین چمن مصنوعی با هزینه ۱۷میلیارد ریال در محمدآباد میثم و محمدآباد دهنو بوده است، ۲زمین مصنوعی هم با حمایت مجتمع مس سرچشمه در اسماعیل آباد و شمس آباد احداث کردیم کف پوش سالن‌های ورزشی در روستاهای دره جوز و عبدالله آباد هم اجرا شد.

زینی‌وند: در مورد هلیل روز موضع جدیدی ندارم

استاندار کرمان در روزهای پایانی سال با رسانه‌ها گفت و گو کرد

زینی‌وند: در مورد هلیل روز موضع جدیدی ندارم

نشست استاندار کرمان اما حواشی هم به دنبال داشت. در این مراسم از یکی از خیزنگاران پیشکسوت کرمانی تقدیر شد. در همین زمان بود که احساسات پر پروتکل‌ها غلبه کرد و لحظه‌ای رعایت فاصله اجتماعی نیز فراموش شد. تعریف استاندار از خود به بخش دیگران از حواشی این نشست بود. جایی که استاندار کرمان گفت: من عمری در وزارت کشور بودم.

اگر من استاندار نمی شدم چه کسی می‌شد. هم سابقه اداری دارم هم سابقه اجرایی و هم معاون استاندار. امثال ما را باید بگذارند. استاندار و دیگران شاید اشتباه انتخاب می شوند. من واقعا به صراحت گفتم اگر ۳سال استانی را تحویل بگیرم زور و بر می‌کنم.

زینی وند زمانی که در رابطه با داشتن گرایش سیاسی شخصی صحبت می کرد کمی هم از خود تعریف کرد و گفت: همه آدم‌ها گرایش سیاسی دارند. من یک آدم تحصیل کرده خوب درس خوانده هستم. خوب نوشتم و کتابم در اختیار تهران در حال تدریس است. «خلیج فارس و توسعه آسیا» تالیف علی زینی‌وند کتابی است که استاندار کرمان از آن نام برد.

حمزه سلمانی

گزارش

استاندار کرمان در نشست خبری دیروز خود تا درخواست تأسیس پارک مستقل علم و فناوری در کرمان خبر داد.

حدود ۵ ماه سکنداری ی‌پنهور ترین استان ایران صبح امروز سه‌شنبه — ۲۶ اسفندماه — برگزار شد.

تاسیس پارک مستقل علم و فناوری

درخواست تأسیس پارک مستقل علم و فناوری در کرمان یکی از مهم ترین موضوعات این نشست بود. پارک علم و فناوری کرمان در حال حاضر وابسته به مجموعه دانشگاه هایتک است و هیچ ارتباطی با تشکیلات معاونت علم و فناوری ندارد. استاندار کرمان معتقد است پارک علم و فناوری که زیر مجموعه دانشگاه باشد ظرفیت مدیریت شرکت‌های دانش بنیان و پارک‌های علم و فناوری استان را ندارد؛ البته این به این معنا نیست که پارک منحل شود.

زینی وند از درخواست تأسیس پارک مستقل علم و فناوری در کرمان خبر داد و گفت: در این هفته نامه‌ای به وزارت علوم ارسال و درخواست مردم پارک مستقل مثل سایر استان‌ها در کرمان تأسیس شود؛ به جد پیگیر این موضوع هستیم تا در کنار حفظ هویت پارک هایتک، پارک مستقل علم و فناوری استان را داشته باشیم.

تأسیس سازمان مسئولیت‌های اجتماعی در کرمان تأسیس سازمان مسئولیت‌های اجتماعی در کرمان. این خواسته مشخص استاندار برای جهت دهی به سرمایه گذاری های شرکت بزرگ و توسعه

زینی وند ۴ خواسته اصلی خود از شرکت های معدنی و صنایع بزرگ استان را این گونه عنوان کرد: اولاً صنایع وابسته به خود را در یک نقطه متمرکز نکنند. دوماً ثروت و سرمایه خود را در استان سپرده گذاری نکنند. سوماً سهام بورس و اعتبارآ نشان را به سمت تک پروژه های استانی جهت دهند و در آخر شرکت هایی در بخش گردشگری و کشاورزی راه اندازی کنند.

سکوت:موضع استاندار در رابطه با هلیل رود
موضع استاندار در مورد هلیل اما همان حرف‌های قبلی و به نوعی ادامه سکوت خود بود. او در پاسخ به بلاتکلیف ماندن ماجرای انتقال آب هلیل رود به کرمان و برگزار نشدن هیچ مناظره‌ای بین آب منطقه‌ای و محیط زیست گفت: یک جلسه در دانشگاه‌ها بگذرد تا در صورت نیاز در خواست کردیم که موضوع را به طور کارشناسی بررسی کند و دغدغه های مردم جنوب استان مورد توجه قرار بگیرد. حرف من در مورد هلیل همان حرف‌های قبلی است.

استاندار:مجوز تولید جدید مرغ در کرمان گرفته شد

او در ادامه درباره مشکل مرغ استان توضیح داد و گفت: طبق اعلام وزیر جهاد کشاورزی، هیچ تغییری در بحث تولید مرغ ایجاد نشده و در استان کرمان نیز همین است. استاندار کرمان به تلاش مسئولان برای حل این مشکل اشاره کرد و گفت: شبکه توزیع ما حتما ایراداتی دارد و سیستم توزیع ما فاسداز است و این فساد هم در صورت، در ادارت و … وجود دارد و دلال هایی هستند که به مردم رجم نمی‌کنند. زینی وند بخش از مشکل مرغ را ضعف فرهنگی

کاغذ استان

استاندار کرمان در روزهای پایانی سال با رسانه‌ها گفت و گو کرد



عنوان کرد: مرغ با قیمت دولتی در حال توزیع است اما مردم به هم رجم نمی‌کنند و فردی مرغ می‌گیرد و دوباره می‌آید آخر صف می‌ایستد. مردم باید به یکدیگر رحم کنند. مگر چقدر توان و بازرس داریم که همه را کنترل کنیم. همه مسائل کواخی ما نیست و بخشی از آن فرهنگی است و به دستگاه های امنیتی گفته ام کسانی که در شبکه توزیع به ویژه اداری او فساد ایجاد کرده اند باید رسماً معرفی شوند.

زینی‌وند توضیح داد: برای حل مشکل تولید مرغ در استان کرمان در خواست تأسیس مرغاری را داده ایم و از سرمایه گذاران دعوت می‌کنیم ورود کنند و امیدواریم طی یکی دو سال آینده وضعیت تولید مرغ را در استان تأمین کند. استاندار کرمان افزایش مشارکت مردم در انتخابات را از وظایف وزارت کشور به لحاظ قانون ندانست و بیان کرد: بر گزار ی انتخابات سالم و بی طرفانه وظیفه وزارت کشور است اما دولت به عنوان قوه مهم نظام اسلامی در کنار سایر قوا احتما احساس مسئولیتی می کند و در جاهایی که باید رفتاری برای تشویق و ترغیب مردم در راستای افزایش مشارکت مردم انجام می دهد.

او بر گزار ی انتخابات شفاف و بی طرفانه را وظیفه مهم وزارت کشور اعلام کرد و افزود: فرمانداران نباید رفتار جناحی در انتخابات داشته باشند و برای فرمانداران و بخشداران فرقی نداشته باشد که برای فردی کاندیداست و وظیفه فرمانداران بی طرفی در انتخابات باشد.

استاندار کرمان درباره ویژگی های رییس جمهور آینده کشور نیز گفت: رییس جمهور آینده باید تر سه ضلع را در نظر بگیرد. ساختار را بپذیرد، دنیا با شخص رییس جمهور تعامل ایجاد کند و از همه ی مدیران به رساله‌ها پاسخگو باشدند

علی رحمانی خالص - رییس ثبت اسناد املاک

خبر

راه اندازی بزرگ‌ترین مرکز فروش صنایع دستی استان کرمان

بزرگ‌ترین مرکز ارائه صنایع دستی و محصولات خانگی با همکاری مشترک شهرداری کرمان و صندوق کار آفرینی امید راه اندازی می‌شود.

مدیر صندوق کار آفرینی امید استان کرمان در نشست امضای این توافقنامه با اشاره به اینکه تلاش داریم ایسن مرکز فروش در روز ۲۸ اردیبهشت‌ماه سال آینده، روز جهانی موزه‌ها و هفته میراث فرهنگی افتتاح شود گفت: رویکرد مثبت شهردار و مجموعه شهرداری کرمان به مولات فرهنگی و اشتغال‌زایی در این زمینه‌ها موجب شکل‌گیری این اتفاق شد و بعد از تهران، شهر کرمان دومین شهر در کشور است که اقدام به تأسیس «مرکز ارائه صنایع دستی و محصولات خانگی فروشگاه دست‌آفرین» خواهد کرد. یوسف پروواجد هدف اصلی از این اقدامات را معرفی و بهادان بیشتر به صنایع دستی استان کرمان بیان کرد و افزود: امکان در نظر گرفته‌شده برای راه‌اندازی فروشگاه صنایع دستی دست‌آفرین پارک «شهید» در مجاورت شهرداری کرمان به مساحت ۵۰۰هستمربع است که فضای وسیع و مطلوبی دارد. شهردار کرمان نیز در این نشست مسئله اشتغال و به‌ویژه اشتغال زنان سرپرست خانواده را یکی از دغدغه‌های مهم جامعه دانست و خاطر نشان کرد: حوزه صنایع دستی شهر کرمان به لحاظ قدمت تاریخی و نیز به دلیل ارزش افزوده و اشتغال آفرینی که ایجاد می‌کند، واحد ارزش است و باید یک سازوکار مشخص و منسجمی جهت اشتغال پایدار در این حوزه ایجاد شود. سید مهران عالم‌زاده با بیان اینکه مدیریت شهری نسبت به همهٔ اقشار جامعه حس مسئولیت دارد، افزود: شهرداری باید متولی کامل شهر و هر آنچه مربوط به شهر است، باشد اما این نوع نگاه جامع به شهرداری، مغفول مانده بود و به مسئولیت‌های اجتماعی و فرهنگی شهرداری توجهی نمی‌شد. شهردار کرمان یادآور شد: در این دوره با حمایت شورا و به‌ویژه کمیسیون‌های فرهنگی و اجتماعی شورا، نشان دادیم شهرداری در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی هم حرف برای گفتن دارد و می‌تواند اقدامات مهم و موثری را انجام دهد و اقدامات ارزنده‌ای در این زمینه‌ها توسط سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری انجام شد.

عالم‌زاده تأکید کرد: در مرکز ارائه صنایع دستی و محصولات خانگی در فروشگاه «دست‌آفرین» که قرار است با مشارکت صندوق کار آفرینی امید استان کرمان راه‌اندازی شود، باید همهٔ مراحل اشتغال از تولید تا فروش و برندسازی در نظر گرفته شود تا به موفقیت برسد. اگرچه این موضوع به‌صورت تخصصی پرداخته نشود، آسیب این پیش از منافعش خواهد بود. او امضای توافقنامه جهت راه‌اندازی مرکز ارائه صنایع دستی و محصولات خانگی در فروشگاه «دست‌آفرین» را عیدی شهرداری کرمان به فعالان صنایع دستی و زنان سرپرست خانواده شهر کرمان بیان کرد و افزود: در این دوره همچنین مرکز کار آفرینی زنان سرپرست خانواده با مشارکت شهرداری و موسسه خیریه به‌اسرا راه‌اندازی شد که مورد استقبال جامعه هدف قرار گرفت.

راهسازی یک قطعه پلیکان

خاکستری در دامان طبیعت فهرج

یک قطعه پلیکان خاکستری که با تلاش دوستاندار طبیعت بخش نگین کویر به اداره حفاظت محیط زیست فهرج تحویل شده بود در زیستگاه خود راهسازی شد.

محمدرضا غلام‌زایی رییس اداره حفاظت محیط زیست فهرج با اشاره به تحویل یک قطعه پرند پلیکان خاکستری از سوی دوستاندارن طبیعت بخش نگین کویر به اداره حفاظت محیط زیست فهرج، گفت: این پرند به دلیل طوفان زمین گیر شده بود.

او افزود: عمر امروز پرند مذکور پس از حصول اطمینان از سالم‌اش در زیستگاه خود راهسازی شد.

غلام‌زایی تصریح کرد: پلیکان خاکستری از پرندگان مهاجر و آبیزی است که در دریاچه‌های شور و شیرین، سواحل و تالاب‌ها به س‌ری می‌برد و در ایران در فصل زمستان برای زمستان گذرانی به تعداد فراوانی مشاهده می‌شود.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان **رفسنجان** طبق **مجوز ۹۸۳،۱۱۹،۱۱۷،۹۹، مورخ ۱۶، ۱۲، ۱۳۹۹**میدرکل **محترم اوقاف استان کرمان و با استناد به ماده ۱۱ آیین نامه اجرائی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه نسبت به فروش مقدار تقریبی ۲۰۰۰۰کیلوگرم پسته خندان از نوع اکبری ،فندقی، احمدآقایی، کله قوچی و بادامی اقدام نماید. متقاضیان جهت شرکت در جلسه مزایده می بایست علی الحساب مبلغ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت سپرده به حساب ۱۲۸ بانک ملی به نام سازمان اوقاف و امور خیریه واریز و جلسه مزایده روز دوشنبه تاریخ۱۳۰۰۱.۲۳ ساعت۱۰ صبح در محل اداره اوقاف و امور خیریه رفسنجان به صورت حضوری تشکیل می گردد.م. الف. الف. ۴۷۱ شماره تلفن تماس۰۳۴۳۴۳۶۳۰۹۹.**

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان **رفسنجان** **استان کرمان** **محمد یوسفی**

علی رحمانی خالص - رییس ثبت اسناد املاک

علی رحمانی خالص - رییس ثبت اسناد املاک

گزارش

سال ۱۳۹۹ چگونه بر جنوب کرمان گذشت



فروردین

فروردین ۱۳۹۹ استان کرمان در یک قدمی وضعیت قرمز قرار داشت، البته چون به دلیل شیوع کرونا اکثر کارخانجات و تعطیل شده بودندمدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمان سامانه ای را برای دریافت مقرری بیمه بیکاری برای این قشر معرفی کرد.جاری شدن سیل در فروردین ماه اسما سل نیز خسارت های زیادی را در جنوب استان به بار آورد، تعداد زیادی از اهالی این منطقه دچار بحران جدی شدند،بحرانی که زندگی آن ها را به خطر انداخت.دام هایی که که تلف شدند،گندم زارهایی که سیل از بین برد،دیوارهای گلی که خراب شدند،خانههایی که غیر قابل سکونت شدند.به گفته مدیر کل کمیته امداد استان، ۴ هزار و ۸۰۰ خانوار جنوبی تحت حمایت در سیل اخیر دچار خسارت شدند.استلا ۱۲ هزار هکتار از اراضی جنوب کرمان به کشت گوجه فرنگی اختصاص یافت که ۳۵ در صد از گوجه مورد نیاز کشور در خارج فصل را تأمین می کرد.اما متأسفانه شیوع بیماری کرونا و متوقف شدن صادرات موجب شد تا بسیاری از این محصول بروی دست کشاورزان بماند و حتی رغبتی برای برداشت محصول در بین کشاورزان ایجاد نشود.

اردیبهشت

کشاورزان جنوب کرمان در اردیبهشت ماه اسما سل با وضعیت قرمز بازار گوجه فرنگی دست و پنجه نرم می کنند. در سنا تنظیم بازار استان خرید حمایتی این محصول توسط سازمان تعاون روستایی تصویب شد.اما کشاورزان به حدی زیادی متضرر شدند. این در حالی بود که در همین زمان کشاورزانی که پیاز کاشته بودند نیز از وضعیت خود ناراضی بودند.انگار بندر پیاز یارانه ای جنوب استان بسیار کمتر از میزانی بود که کشاورزان نیاز داشتند، توزیع بندر یارانه ای پیاز نیز در زمانی که وضعیت جنوب به لحاظ شیوع کرونا قرمز شده بود بود صصای بسیاری از مردم را در آورد.

خرداد

در خرداد ماه جنوب استان مورد هجوم ملخ های صحرایی قرار گرفت، بر خوری رییس سازمان کشاورزی در آن زمان گفته بود میاره از بافت ملخ در ۳۰ هزار هکتار از مزارع جنوب انجام شده اما هنوز احتمال حمله های شدید تر وجود دارد. در دست در همین ماه بود که در چند نقطه از شمال و جنوب استان شاهد آتش سوزی مراتع بودیم. طبق گفته مسوولان عامل ۹۵ درصد این آتش سوزی ها خطای انسانی بود.

تیر

در تیر ماه ۹۹ به دستور وزیر جهاد کشاورزی، منطقه جنوب کرمان به عنوان پایگاه کشاورزی قرار دادی در کشور معرفی شد. این تصمیم نتیجه نشست رییس سازمان کشاورزی جنوب با وزیر جهاد کشاورزی بود که برای اولین بار در کشور اجرا می شد.در همین زمان استفاده از ماسک، دستکش و… در ناوگان مسافربری استان اجباری شد زیرا شمار فیلد های استان رو به افزایش بود. در اوایل تیر ماه همچنین به طور غیرمنتظره مبالغ کلان به حساب تعدادی از مردم قلعه گنج وارد شد که در فضای مجازی سوسو صصای زیادی به پا کرد.همدی شهسواری فرماندار قلعه گنج در این رابطه گفته بود: کارتی از سوی کمیته امداد امام خمینی به نام کارت «امداد لایت» در اختیار برخی مددجویان این کمیته قرار گرفته است که در برخی از ماه های سال برای افراد تحت پوشش شارژ می شود که این مبلغ نیز به صورت اعتباری بوده و مددجوی می توانند از فروشگاه های طرف در داد کمیته امداد به اندازه شارژ وسیله خریداری کنند که به عنوان یک سند کالا کمی به حساب می آید.اما مدیر کل کمیته امداد استان از واریز چنین پولی ابراز بی اطلاعی کرد.

مرداد

در مرداد ماه برای جنوبی ها با سیل آغاز شد، روستاهای اطراف دو رودخانه سورگه و دهندران در بخش رمشک قلعه گنج شاهد سیلاب بزرگی بودند که بعد از باران شدیدی که کمتر از یک روز یارید، جاری شد، این سیل خسارت هایی را در کشاورزان قلعه گنجی وارد کرد و در همان ساعات ابتدای خبر شکستن سیل بند «دهندران» و ترک برداشتن رود ستاهای منطقه «چاهان» منتشر شد.

شهریور

در شهریور ماه ۹۹ نیز اهالی روستای رضاباد

رودبار جنوب علاوه بر اینکه آب آشامیدنی

نداشتند، با افت شدید ولتاژ برق هم روبرو شدند. قاعی فرماندار رودبار جنوب گفته بود سه مجتمع آب در شهرستان، در اولویت آپرسانی هستند اما آنقدر محرومیت در منطقه زیاد است که حتی با این سه مجتمع هم نیاز به صورت کامل برطرف نمی شود. در همین ماه مهند دهکهان درگیر مشکلات اجتماعی شد و مروجی رییس سازمان صمت نیز اعلام کرده بود این معدن تمامی مجوزهای لازم را دارد و می تواند حامل توسعه برای مردم این منطقه باشد. اسما سل باغداران دلفار دی با آفت مگس مدیترانه ای دست و پنجه نرم کردند. حفظ نباتات جهاد کشاورزی جنوب کرمان آفت کش مگس مدیترانه ای را به صورت رایگان در اختیار باغداران دلفار دی قرار داد. در درس های زیست محیطی شهرک های صنعتی مورد بررسی قرار گرفت و قرار شده بود این شهرک ها برای بهبود رده ی زیست محیطی خود اقدام کنند. در اوایل شهریور ماه نیز ۱۶ برند جدید محصولات کشاورزی در جنوب کرمان به ثبت رسید. در همین ماه نیز اطلس آموزشی برای دانش آموزان استان کرمان تهیه شد. این در حالی بود که تا اواخر شهریور ماه حدود ۸۰۰ نفر جان خود را در استان بر اثر کرونا از دست داده بودند.

مهر

همراه ۹۹ نیز در بی بسته شدن درجه های سد جیرفت، پوی تعفن و گندیدگی ناشی از تلف شدن ماهی ها و موجودات آبی بستر رودخانه در اطراف رود بارکنده شد. قرشی رییس محیط زیست جیرفت نیز به این مساله اعتراض کرده و گفته بود حق به محیط زیستی باید به صورت مداوم رها سازی شود نه اینکه برای یک دوره ای خاص این کار انجام شود و اگر این حق آبه کامل رها سازی نشود هیچ آبی به مجازوم یان نمی رسد.

آبان

در آبان ماه بود که بحث انتقال آب هلیل رود از جنوب به شمال استان داغ شد و واکنش فعالان اجتماعی، رسانه ای و مردم جنوب کرمان را در پی داشت. این موضوع تا ماههای بعد هم تیر اول روزنامه «کاغذ وطن» بود تا جایی که روز پایانی سال و در نشست خبری استاند هار در همین مورد از او پرسیدیم و البته جواب قانع کننده ای نشنیدیم.

آذر

در آذر ماه نه اعلام شد اما سرولج جلدی در جنوب استان بیشتر از سایرین است این در حالی عنوان شد که این منطقه از داشتن روزانس هوایی محروم بوده است. در او اخر این ماه نیز کلیبی از سپهبد شهید سلیمانی در خصوص انتقال آب در فضای مجازی منتشر شد که واکنش های زیادی در پی داشت. مردم جنوب برای آت الله رئیسی نیز نامه نوشته و از وی استمداد طلبیدند.

دی

اکثر اخبار دی ماه نیز حول محور انتقال آب هلیل می چرخید و آب منطقه ای نیز قول داده بود این مساله را بررسی کند. شگمشک بر سر این مساله تا مجلس هم کشیده شد.

بهمن

پسرم ماه نیز با سرما آمد و توفان شدید در این ماه کار ناتمام را سر ما در جنوب استان تمام کرد. کشاورزان جنوب کرمان بر اثر سرمازدگی محصولات خود از دست داده و ضرر زیادی را متحمل شدند. در همین حین نیز شایعه مسودشدن حساب کشاورزان جنوبی در فضای مجازی پشید که رییس بانک کشاورزی جنوب آن را رد کرد. بازار گانان و صادر کنندگان محصولات کشاورزی نیز از گرفتگی است داخلی گلایه کردند.

اسفند

در اسفند ماه سوخت در جنوب کرمان کم شد و مسوولان دلیل این مساله را ارزانی کرایه ها عنوان کرد. هگمتند رانده ها حاضر به انتقال سوخت نیستند. این در حالی بود که قاچاق سوخت در منطقه شدت بیشتری به خود گرفته بود. پیاز کاران جنوبی نیز در این ماه درگیر ارزانی نرخ پیاز شدند و به نرخ خرید تضمینی پیاز توسط دولت معترض شدند، هنوز این اعتراضات ادامه دارد.

کاغذ ایران

🇮🇷

در آستانه سال ۱۴۰۰ هستیم

و همه ایرانی ها مجموعه ای از

بیم ها و امیدها را در دل دارند.

در حوزه هایی مثل اقتصاد،

سیاست و سلامت که این روزهای

بیشترین تهدید متوجه آنها

است. با همه این ها آنچه به عنوان

نگرانی ها و امیدها بوده را در این

گزارش گردآوری کرده ایم از

بحران آب، برجام، انتخابات و …

که شما را به خواندن آن دعوت

می کنیم.

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

🇮🇷

بیم و امیدهای ۱۴۰۰؛

در انتظار روز خوب



تصویر: ایران آنلاین

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

سیاست: انتخابات ریاست جمهوری

اگرچه برخی از مردم نسبت به انتخابات ریاست جمهوری با تردید ننگه می‌کنند، همانطور که در انتخابات مجلس یازدهم هم مشاهده می‌شد، این انتخابات دولت‌ها و روسای جمهور در کشورمان ارتباط مستقیمی بر زندگی مردم دارند. خوشبختانه و با میانگانه، تجربه هر کدام تازه در دولت و بر رییس جمهوری که سر ساز می‌آید، در چهار سال اول به گونه‌ای کار می‌کند که در دور بعدی هم ای مردم را داشته باشد. این موضوع

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

سیاست: انتخابات ریاست جمهوری

اگرچه برخی از مردم نسبت به انتخابات ریاست جمهوری با تردید ننگه می‌کنند، همانطور که در انتخابات مجلس یازدهم هم مشاهده می‌شد، این انتخابات دولت‌ها و روسای جمهور در کشورمان ارتباط مستقیمی بر زندگی مردم دارند. خوشبختانه و با میانگانه، تجربه هر کدام تازه در دولت و بر رییس جمهوری که سر ساز می‌آید، در چهار سال اول به گونه‌ای کار می‌کند که در دور بعدی هم ای مردم را داشته باشد. این موضوع

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

سیاست: انتخابات ریاست جمهوری

اگرچه برخی از مردم نسبت به انتخابات ریاست جمهوری با تردید ننگه می‌کنند، همانطور که در انتخابات مجلس یازدهم هم مشاهده می‌شد، این انتخابات دولت‌ها و روسای جمهور در کشورمان ارتباط مستقیمی بر زندگی مردم دارند. خوشبختانه و با میانگانه، تجربه هر کدام تازه در دولت و بر رییس جمهوری که سر ساز می‌آید، در چهار سال اول به گونه‌ای کار می‌کند که در دور بعدی هم ای مردم را داشته باشد. این موضوع

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰، امید به راهی از شر کروناویروس است.

اوضاع به روال قبل بر می‌گشت. در ۱۴۰۰ اما با ادامه واکنسناسیون این امید می‌رود از شر کرونا راحت شویم. برای مردمی که یک سال گذشته در شرایط کرونایی بودند، زندگی معمولی فراموش شده، تا پایان سال اما زندگی به دوران پیشاکرنا بر گردد. اگرچه که قطعاً این بیماری تأثیراتی گذاشته که تا سال‌ها ادامه دارد. مرگ بیش از ۶۱ هزار نفر بر اثر کرونا که بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفرشان در استان کرمان بود، این مرگ‌ومیرها خانواده‌های بسیاری را داغدار کرد. از سوی دیگر نظام سلامت کشور هم تحت تأثیر کرونا قرار گرفته. با این تفسیر اولین موضوع امیدبخش در سال ۱۴۰۰،

